

Dit Gulv ApS

Heimdalsvej 22E, 7200 Grindsted

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 31 88 07 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2020.

Michael Tullesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dit Gulv ApS
Heimdalsvej 22E
7200 Grindsted

CVR-nr.: 31 88 07 18
Stiftet: 11. december 2008
Hjemsted: Billund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Tulleesen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Modervirksomhed

MT Gulve Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er internethandel med gulvbelægning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 197.965 kr. mod 40.823 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 121.164 kr. mod 14.447 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31. december 2019 solgt driftsaktiviteten til MT Gulve A/S. Som følge heraf forventer ledelsen at likvidere selskabet i 2020. Ledelsen har derfor valgt ikke at aflægge årsregnskabet efter princippet om fortsat drift, men på baggrund af realisationsprincippet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	197.965	40.823
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-20.123
Andre driftsomkostninger	-15.000	0
Resultat før finansielle poster	182.965	20.700
Øvrige finansielle omkostninger	-5.801	-3.253
Resultat før skat	177.164	17.447
Skat af årets resultat	-56.000	-3.000
Årets resultat	121.164	14.447
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	121.164	14.447
Disponeret i alt	121.164	14.447

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	0	14.247
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>14.247</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>14.247</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	223.519	57.491
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	60.650
Udskudte skatteaktiver	0	56.000
Tilgodehavender i alt	<u>223.519</u>	<u>174.141</u>
Likvide beholdninger	<u>88.077</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>311.596</u>	<u>174.141</u>
Aktiver i alt	<u>311.596</u>	<u>188.388</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	66.983	-54.181
Egenkapital i alt	191.983	70.819
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	32.185
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	41.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.674	9.900
Gæld til tilknyttede virksomheder	34.183	0
Anden gæld	74.756	33.884
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	119.613	117.569
Gældsforpligtelser i alt	119.613	117.569
Passiver i alt	311.596	188.388

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 31. december 2019 solgt driftsaktiviteten til MT Gulve A/S. Som følge heraf forventer ledelsen at likvidere selskabet i 2020. Ledelsen har derfor valgt ikke at aflægge årsregnskabet efter princippet om fortsat drift, men på baggrund af realisationsprincippet.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	0	10.062
Nedskrivning på indretning af lejede lokaler	<u>0</u>	<u>10.061</u>
	<u>0</u>	<u>20.123</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MT Gulve Holding ApS, CVR-nr. 10 09 71 69 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.